
UCHWAŁA nr 104/16
Zarządu Dzielnicy XVIII Nowa Huta

z dnia 9 lutego 2016 roku

w sprawie delegowania radnych.

Na podstawie  § 3 pkt 5 lit. a uchwały nr XCIX/1512/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w
sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVIII Nowa Huta w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r.  poz.
1854) i Uchwały nr V/53/15 Rady Dzielnicy XVIII Nowa Huta z dnia 16 lutego 2015 r. w sprawie upoważnienia
Zarządu Dzielnicy XVIII Nowa Huta do wyboru przedstawicieli Dzielnicy do wykonywania zadań, o których mowa
w § 3 pkt 5 Statutu, Zarząd Dzielnicy XVIII Nowa Huta uchwala, co następuje:

§ 1

Deleguje  się  członka  Rady  Dzielnicy  XVIII  Nowa  Huta  Stanisława  Moryca  do  prac
Komisji Konkursowej na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących Sportowych
nr 1 w dniu 30 marca 2016 o godz. 11.00. Miejsce spotkania UMK ul. Stachowicza 18.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

             Zastępca Przewodniczącego
                                                                                Rady i Zarządu
                                                                             Dzielnicy XVIII Nowa Huta

                              
                                                                                               Józef Szuba

Uzasadnienie:
Zarząd Dzielnicy realizuje wniosek – pismo EK-02.211.56.2015. 


